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Hei taas uskolliset ARO -ystªvªt. õKöyhät teillä on 
luonanne aina...õ. Tämä on totisinta totta myös 

Malawissa, josta olemme juuri kotiutuneet 10 viikon 

työrupeamalta.(Eleanor ja Richard)  Olimme onnek -

kaita saadessamme avuksemme 2 vapaaehtoista 

skottityttöä: Allie Wilsonin 3 viikoksi ja myöhemmin 

Aillie Macleanin 2 viikoksi. Kumpikin sai tavata 

kmmilapsensa.                                                  

Kerronpa ensiksi 1000 punnasta (1200 ú), jonka Allie 

oli koonnut juoksemalla Ultra Marathonissa. Tällä sai 

hankittua keinut sekä 

44 metriä ketjua, lentopallotolpat, jalkapallomaalit 

betoniperustuksin, jalkapalloja, lentopalloja ja 

pelikentän tasoittamisen; kahden porakaivon 

korjaamisen, toinen oli ollut rikki 3 vuotta, 40 rullaa 

tukevaa muovikelmua a 50 m ruohokattojen 

korjaukseen, ennen kuin sadekausi alkaa tosissaan. 

Kaikille luokille ensimmäisestä kahdeksanteen ARO:n 

iltapäiväkoulussa saatiin ostettua kynät ja vihkot; 

vesisankoja, keittoastioita huoltajille, polkupyörän 

renkaiden paikkaussarjoja, myös saippuaa. Vaikka 

ARO jakaa sitä kuukausittain, lisä ei  tee pahaa.     

 

 

   

Muurahaiset olivat vallanneet Estoryn isoäidin talon. 

Hänellä ei ollut kolmea puntaa hyönteismyrk -

kyyn.Nukkuminen bambumatolla paljaalla maalla oli 

mahdotonta . Betonilattia pitäisi pölyn, mudan ja 

muurahaiset kurissa.  

 Loistouutisia! Richardin onnistui, kiitos Herran, 

hankkimaan maissia oletettua halvemmalla. 

Mosambiqissa oli saatu hyvä sato, mikä pudotti 

hintoja. Mikä helpotus ei vain budjettiin, vaan 

Charlielle,  joka näin sai rahaa käymäläprojektin 

jatkamiseen. Onneksi maissista säästyneitä rahoja 

oli nyt riittävästi uusien hyttysverkkojen 

hankkimiseen.  

       
 

Muona- keskus: hyttysverkkoja ja uusia vaatteita.        
   

  Eräs toisen sortin maratooni oli ottaa valokuvat, 

mitata lapset ja tehdä terveystarkastukset kaikille 

lapsille 3 alueella: Chiringassa, Muonassa ja 

Ngabussa ja näiden 9 etäasemalla. Otimme myöskin 

kuvia, joissa lapset saivat lahjoja kummeiltaan . 

Meidät otettiin kaikkialla innostuneina vastaan 

lauluin ja runoin.  
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Toinen vapaaehtoisemme, Aillie 16, on hyvin kiinnostu -

nut Malawista ja sydän täynnä myötätuntoa. Hän 

haluaisi päästä opiskelemaan lääketiedettä. Hän on 

innokas ja haluaa auttaa joka käänteessä. Frank, eräs 

opettajistamme, oli hyvin sairas. Aillie otti esille taudin 

määrityksen välineet ja pystyi 10 minuutissa kerto -

maan, että Frank tarvitsi 

kiireellisesti lääkehoitoa 

todella pahaan malariaan. 

Kiitos Aillien, Frank sai 

lääkityksen klinikalla ja 

toipui nopeasti. Toivotamme 

Aillielle menestystä ja 

toivomme näkevämme hänet 

eräänä päivänä lääkärinä Malawissa.  

Peter Poolen viime kªynnillª helmikuussa õlºydettiinõ 

ilman huoltajaa oleva Nefedwen perhe, johon kuului 9 

sisarusta. 2 heistä otettiin silloin tuen piiriin. Nyt kun 

tapasimme heidät, Fibe 15, pääasiallinen huoltaja, oli 

ilmiselvästi loppuun palanut. Hänen edesmennyt isänsä 

oli 2 vuotta sitten vaatinut häntä jättämään koulun ja 

huolehtimaan sisaruksista, jotta vanhempi sisko voisi 

jatkaa. Charlie järjesti heti hänelle viikon hengähdys -

tauon. Koko sisarusparvi tuli orpokeskukseen paitsi 2 

pienintä. Kun lapset tulivat keskukseen, he hyökkäsivät 

keinuille. Fibe on myös kutsuttu joka lauantai mukaan 

keskukseen ystäväpiiriin, aterialle ja pelaamaan ja jos 

haluaa, jatkamaan opintojaan. Hänelle hankittiin 7. 

luokan kirjat.  Kaikkia vanhempia lapsia on rohkaistu 

käymään ARO:n iltapäiväkoulua.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orpokeskuksiin hankittiin ensiaputarvikkeet ja 

henkilökuntaa on koulutettu. Peruslääkkeet ja 

sidetarpeet ovat managerien valvonnassa. Hygienian 

puute on vakava ongelma.: majoissa ei ole juoksevaa 

vettä eikä sähköjä ja vakavia tulehtuneita haavoja on 

jatkuvasti. Meidän modernin koulutuksen saaneiden 

pitää sopeuttaa opetus vallitseviin oloihin.  

 Kesäkuun 6. pnä juhlittiin Malawin itsenäisyyttä. 

Lapset ja henkilökunta nauttivat erityisateriasta ja 

peleistä.           

ARO:n henkilökunta työskentelee hienosti 

keskenään, kuin yhteen hitsattuna, uhrautuvasti ja 

valittamatta. Maissin käsittelyn aikana aloitimme 

aamu kuudelta emmekä lopettaneet ennen ilta 8:a. 

Voi sanoa, että oltiin väsyneitä, mutta se ei 

lannistanut leikinlaskua seuraavana päivänä. Alempi  

kuva otettiin, kun työntekijämme vieraili tiettömän 

matkan päässä olevassa kylässä ostamassa kanoja 

lahjoitusrahoilla.  
 

 

 

Harry, uusi managerimme  Muonassa, on 

osoittautunut arvokkaaksi työntekijäksi.  

 

 
 

 

 

 

 

  Harry  

          kalkkunaa kaikille  

 Nefedwen sisarukset  

    Aillie & Frank  

            William  



Eräänä päivänä Charlie halusi puhua 12-vuotiaille ja sitä 

vanhemmille lapsille. ARO ei halua saada aikaan riippu -

vuutta, ja siksi hän ehdotti, että kukin lapsi / nuori 

miettisi, minkä ammattitaidon haluaisi oppia. Yhtä ujoa 

tyttöä lukuunottamatta kaikki valitsivat ARO:n ammat -

tikurssin, mille haluaisivat tulla peruskoulunsa ohella. 

Jos he jatkavat yläasteelle, ammattikurssi täytyisi 

jättää siksi aikaa. Näin kaikilla lapsilla olisi koulumenes -

tyksestä riippumatta jonkinlainen ammattitaito, jolla 

ansaita elanto: peltiseppä, hitsaaja, mekaanikko, räätäli, 

tietokone -, keitto ð tai maanviljelytaito. ARO ei pysty 

tarjoamaan kaikkia näitä taitoja vielä, mutta ne ovat 

tähtäimessä.  

 Siliza! Kun kävimme Bekan etäasemalla, huomasimme 

heti, että tyttönen oli hyvin onneton ja kärsi aliravitse -

muksesta ja useista tulehduksista. Klinikalla hänelle 

annettiin lääkkeitä suolistomatojen, malarian, 

korvatulehduksen ja vuotavan ihottuman hoitoon.ja 

pyydettiin tulemaan takaisin 5 päivän kuluttua. Kun 

viimein saimme huoltajan kiinni, hän pyysi meitä 

ottamaan Silizan ja pitämään hänestä huolta. Ja niin 

päätimme viedä hänet Chiringan orpokeskukseen. Mikä 

muutos onkaan tapahtunut hänessä  

            Toivo näkyy lapsen hymyssä. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Hän ei ole lakannut hymyilemästä 

tai syömästä. Seuraavana päivänä aamiaisella hän popsi 

2 munaa, 2 annosta chipsejä, 5 paahtoleipäviipaletta, 2 

kipollista hedelmiä ja ison mukillisen makeaa teetä 

yhdellä istumalla. Oli toisaalta murheellista kuulla, että 

kolme muuta lasta oli kuollut, kun heitä ei ollut saatu 

ajoissa hoitoon.  

 

 

Violet (emäntä) ja Rene (yövahti) ovat keskuksessa 

asuvien lapsien äiti ð ja isähahmot. Milloin tahansa 

kävimmekään Chiringa-keskuksessa, kaikki makuu-

huoneet olivat hyvin siistityt - jopa teini -ikäisten!!!  

Minun on pakko kertoa teille Erickistä 16. 

Jokõikinen pªivª tªmª nuorukainen ilmestyy 

opiskelemaan koulutuskeskukseen. (perustettu 

lappeenrantalaisen paris -

kunnan lahjoituksen tuella)  

Hänen isoäitinsä on lähes 

täysin sokea, mutta 

neuvoi, ettª òkoulutus on 

vastausó.Erick on aina 

hyväntuulinen ja viipyy 

usein myöhään joutuen 

kävelemään kotiinsa 

pimeässä epätasaista 

polkua pitkin. Hänen 

vaiheitaan kannattaa seurata.  

Jos joku teistä haluaa kummilapsensa kuvan  

sähköpostina ennen marraskuun jakelua, 

ilmoittakaa meille. Osoite on: 

abbasrest@btinternet.com  

Monet, monet kiitokset vielä kerran teille kaikille.  

On etuoikeus palvella ARO -perhettä.  

             Richard & Eleanor . 

 

 

 
 

          

Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra.  Minun ajatukseni 

ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon .                      
Jeremia 29 : 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

   lapsiamme 

    Patricia & Gladys            

Charlien opetusta  

  Siliza  

 Erick  

 

Ei uskoisi 

näiden 

tyttöjen 

opiskele-

van 


